事件番号 平成    年（ル）第      号

再 送 達 上 申 書

京都地方裁判所 第５民事部 御中

平成   年   月   日

債権者                   印

 頭書事件番号の債権差押命令申立事件について，債務者に対して送達すべき書類を下記方法によ

り再送達してください。

記

（※ 該当する番号・項目を○で囲む。）

 １ 差押命令記載の住所宛に休日指定の送達

 ２ 債務者の就業場所への送達

   就業場所は，

   □ 第三債務者の送達場所と同じ。

   □ 下記のとおりです。

〒     －

３ 代表者住所宛の送達（ 通常 ・ 休日指定 ）

 ４ 次のとおり判明した新住所への送達（ 通常 ・ 休日指定 ）

   新住所

   〒     －

   添付資料

 ※申立書に使用したものと同じ印鑑を使用して下さい。

以上